
Администрация Бутурлинского муниципального округа 

Нижегородской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Бутурлинская средняя общеобразовательная школа 

имени В.И. Казакова 

П Р И К А З 

«30» августа 2024 года                                                                            № 352 

О закреплении наставнических пар «Наставник - наставляемый»  

на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с «Положением о наставничестве педагогических 

работников МАОУ Бутурлинской СОШ имени В.И. Казакова» 

утвержденным приказом МАОУ Бутурлинской СОШ имени В.И. Казакова 

от 11.05.2022 г № 226-1 и с целью формирования наставнических пар 

«наставник-наставляемый» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список наставнических пар «наставник - наставляемый» 

на 2024 – 2025 учебный год (Приложение №1). 

2. Наставникам предоставить на утверждение заместителям директора 

Сальновой С.К. и Щепетковой О.А.. индивидуальную программу (план) 

наставничества в срок до 25.09.2024 г. 

3. Заместителям директора Сальновой С.К. и Щепетковой О.А.. 

обеспечить реализацию плана мероприятий, направленного на реализацию 

наставничества в 2024 – 2025 учебном году. 

4. Наставничество осуществлять в соответствии с Положением о 

наставничестве педагогических работников МАОУ Бутурлинской СОШ 

имени В.И. Казакова. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       Ю.А. Зуйкова 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 30.08.2024 г            __________ О.А.Щепеткова 

                                                                              ________ С.К. Сальнова 

                                                                              ________ О.Б.Ежова 

                                                                            _________ А.Н. Тванков 

                                                                             

  



Приложение №1  

к приказу  

от 30.08.2024 № 352 

 

Список наставнических пар «наставник - наставляемый» 

 на 2024 – 2025 учебный год 

 

ФИО 

наставляемого 

педагога 

Должность 

наставляемого 

педагога, 

преподаваемый 

предмет 

ФИО 

наставника 

Должность 

наставника, 

преподаваемый 

предмет 

Андреева 

Екатерина 

Александровна 

Учитель 

биологии 

Тванков 

Алексей 

Николаевич 

Учитель 

биологии и 

географии 

Лупанова 

Оксана 

Сергеевна 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

Ежова  

Ольга  

Борисовна 

Учитель 

русского языка и 

литературы 

 


		2024-12-23T14:13:40+0300
	Зуйкова Юлия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




